AIMHUHUCTPALIUA POCCOITAHCKOTO
MYHULOUITAJIBHOI'O PAMOHA BOPOHEKCKOH OBJACTH
ITOCTAHOBJIEHHUE

ot 25.07.2022 Ne 733

r. Poccomn

O BHeceHMM WM3MEHEHHMH B  IOCTAHOBJICHHE
agMuUHHCTpanun PoccomaHckoro MyHMUOMNAJIbHOIO
paiiona or 29.10.2020 Ne 1154 «O0 yTBep:KkIeHUH
MYHULMIIAJTbHOMN NMporpaMMbl Poccomanckoro
MYHMIUNAJIBLHOTO paiiona «OobecneyeHue
AOCTYNIHBIM M KOM(OPTHBIM KWJIbeM HaceJleHus
PoccomraHCKOro MyHMIIMNIAJBLHOTO PalioHA»

Ha ocnoBanuu pemenus 34 ceccum  CoBera HapOAHBIX JemyTaToB PocCcolIaHckoro
MyHHUIMIAIbHOTO paiioHa oT 27.04.2022 Ne 253 «O BHeceHuun u3meHeHuil B pemeHue Cosera
HapoaHbIX JenyTtaToB oT 22.12.2021 Ne 230 «O Oromxere PoccolaHckoro MyHHIIMIATBLHOTO
paiiona Ha 2022 rox u Ha mmaHoBbld mepuon 2023 u 2024 romoB», B COOTBETCTBUHU C
MIOCTAHOBJICHUEM aJIMHHUCTpauu PoccomaHckoro myHuiunaibHoro pariona ot 15.10.2013 Ne
2401 «O nopsiake pa3pabOTKH, peaau3alud U OleHKH 3()(HEKTUBHOCTH MYHHUIIMIIATBHBIX MPOrpaMM
Poccomanckoro MyHHMIMIAIBHOTO paiiOHa», PACHOPSKEHHEM AJIMUHUCTpAaMu PoccomaHckoro
MyHUIIUMATbHOTO paiioHa oT 24.09.2020 Ne 291-p «O06 yTBEep)KIECHUM MEPEUYHS MYHUIIMTATHHBIX
nporpaMM POCCOIIIaHCKOTO MYHHUIIMIIAIBLHOTO paiioHa» U B LENIAX aKTyalM3aldd MYHUIUNATbHON
nporpammbl  «ObecrieueHrne TOCTYMHBIM U KOM(OPTHBIM KUIbEM HaceneHus PoccomaHckoro
MYHULUNAIBHOTO  paiioHa»  aJAMUHUCTpanus PoccOlIaHCKOro  MyHMIMIAJIBHOIO  palioHa
NMOCTAHOBJISIET:

I. Baectn B mnpwiokeHMe K IOCTAHOBJIEHUIO aAMUHUCTpauuu PoccomaHckoro
MYyHHUIMIAIBHOTO paiioHa oT 29.10.2020 Ne 1154 «O0 yTBepKAE€HUU MYHULMIAIBHONW IPOrpaMMBbl
Poccomanckoro MyHunmMnaabHOro paiioHa «OGecrniedeHre AOCTYMHBIM U KOMGOPTHBIM >KUIBEM
HacelieHUs PoOCCOIIaHCKOTO MYHHMIIMNANBHOTO paioHa» (manee — Ilporpamma) cuemayrouue
WU3MEHEHUS:

1.1. Tlo Ttekcry Ilporpammbl cnoBa «OOecrieueHue JKUJIBEM MOJOJBIX CeMel B
PoccomranckoM MyHHIIMNIATRHOM palioOHE» 3aMEHUTh clioBaMHu «OOecredeHue KUIbEM MOJIOIBIX

ceMeiy;



1.2. B TIlacnopre IIporpammbl «OOecrieyeHUE MAOCTYNMHBIM U KOM(OPTHBIM KHIbEM
HacesneHus PoccomaHckoro MyHUIMNAIBHOIO —pailoHa» MNYHKT «OOBEMBI M HMCTOYHHUKHU
(buHaHCUPOBAHUS MYHUILIUIIATBLHON MpOrpaMMBI (B ASHCTBYIOIIUX [[EHAX KaXJA0ro rojia peain3anuu
MYHUIUIATBHON TPOTPaMMBbI)» U3J0KUTh B HOBOM PEIAKIIMU COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 1;

1.3. B ITacnopre IMoamporpammsel 1 «Co3nganue ycinoBuil s obecrieueHus AOCTYIHBIM U
KOM(DOPTHBIM KWJIbeM HacelieHHus Poccolranckoro MyHMIIMIIANbHOTO paifoHa» [IporpaMMbl MyHKT
«O0BeMbl 1 UCTOYHUKH (PUHAHCHPOBAHUS MOANPOTPAMMBI (B JACHCTBYIOIMINX I[€HAX KaXKIOTO Toja
peanuszanuu NoAIpOrpaMMbl )» U3JI0KUTh B HOBOM PEIaKIIMK COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 2;

1.4. B TIlacnopre Ilogmporpammer 2 «Pa3Butue rpagoCcTpoOUTENbHON JEATETbHOCTH
[Tporpammbl yHKT «OO0bEMbI U UCTOYHUKH (PUHAHCUPOBAHHUS MOANPOrpaMMBbI (B JAEHCTBYIOIINUX
[EHAaX KaXJOro roja pealu3alyyd IOANPOTrpaMMBbl)» H3JI0KUTh B HOBOW pENAKIIMU COTJIACHO
MPUIIOKEHUIO 3;

1.5. Ilpunoxenune 4 «Pacxomsl Oromxera PoccolaHCcKoro MyHHMIIMIAIBLHOTO paiioHa Ha
pealiM3alio MYHUIUMIATBLHOW TmporpamMmbl «ObecriedeHre MTOCTYIMHBIM U KOM(OPTHBIM JKHIbEM
HacesneHus: Poccolanckoro MyHUIIMNANBHOTO palioHa» K [Iporpamme U310KUTh B HOBOW peIaKIMU
COIJIACHO MPUJIOKEHUIO 4;

1.6. Tlpunoxenue 5 «®PuHaHCOBOE oOecreueHWe M MPOrHO3HAs (CIpaBOYHAsA) OLIEHKA
pacxonoB (enepasbHOTO, 00JACTHOTO, MECTHOTO OFO/KETOB M BHEOIOKETHBIX MCTOYHHUKOB Ha
peanu3aluilo  MYHULMOAIBHOM  MOporpamMmbl  POCCOIIAaHCKOTO ~ MYHULMIAJIBHOTO  paiioHa
Boponexckoit o6nactu» k [Iporpamme u310KuTh B HOBOW peIaKIMK COIVIACHO MPUIIOKEHHUIO 5.

2. OnyOnmKoBaTh HACTOSIIEE TTOCTAHOBJICHUE B OPUITMAIIBHOM BECTHHKE aIMUHUCTPAIIHH
Poccomanckoro MyHHIIMIAIBHOTO pailoHa ¥ pa3MECTUTh Ha OUIIMATIBLHOM caiTe B ceTH MHTepHeT.

3. Otnmeny mo ¢unancam (A.U. T'onbeB) obecrneunTs (UHAHCHUPOBAHHE MEPOIIPHUITHA
[IporpamMMbl B paMkax yTBEpXACHHOTO OOJKeTa Ha o4epeHOW (MHAHCOBBIA TOJ M IUIAHOBBIN
MEPUOI.

4. KoHTponb 3a UCHOJTHEHUEM IIOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENSI TJIaBbl

agmuauCcTpanuu XKXagoobuna J[.1O.

['maBa anMuHHCTpanuu 1O.B. MumiankoB



[Ipunoxennel

K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAITUN
Poccolranckoro MyHUITUMTAIBHOTO paiioHa
oT «25» 07.2022 r.Ne 733

OOBEMBI 1 HCTOYHUKH Bcero mo mynurunansHo# mporpamme — 93515,2  TwIC. pyo.
(MHAHCHPOBAHUS B TOM YHCJI€ TI0 ICTOYHUKAM ()MHAHCHUPOBAHHUS:

MYHUIIUTATBHOU (dhenepanbHbIi OrOmKeT - 6 447,9 THIC. PYO.

MIpoTpamMMBI (B obmactHoit OomkeT — 21474,8 THIC. pyO.

JEHCTBYIOLIUX LIEHAX MecTHbIH Otoker —  9901,6 THIC. PYO.

KaXKJ0TO TO/la peau3allii | BHEOIDKETHBIC HCTOYHUKA — 55 690,9  ThIC. py0.;
MYHHIIUATIATBHON B TOM YHCJIE 110 TOJaM Peaar3al[ii MyHHIIUIIATBHON MPOrpaMMbl:
MIPOTPaMMBI) 2021 rox — Bcero 13763,1 TbIC. PYO.,

B TOM YHCJIE TI0 UICTOYHUKAM (DMHAHCHUPOBAHHUS:
tdhenepanbubrit 6romker - 1 010,6 THIC. PYO.
obmactHoM OromKkeT — 4689,5 THIC. PYO.
MecTHBIH Otoyker — 1 255,0 ThIC. pyo.
BHeOIOKeTHBIC ucTOUHUKH — 6 808,00 ThIC. PYO.;
2022 roa — Bcero 12388,7 ThbIC. PYO.,
B TOM YHCJIE TI0 ICTOYHUKAM (DMHAHCHPOBAHHUS:
(dbenepanbHblii OropKeT - 611,2 ThIC. PYO.
obmactHoM OromKeT — 2984,8 THIC. PYO.
MecTHEIH OromkeT — 1930,6 THhIC. pYO.
BHEOIOPKETHBIC UCTOYHUKH — 6862,1 TEIC. pyo.;
2023 rox — Bcero 15302,4 TBIC. PYO.,
B TOM YHCJIIE TT0 UCTOYHUKAM (PHHAHCUPOBAHHS:
¢benepanbHblii Or0KeT - 845,1 ThIC. pYO.
obmactHoM OromKeT — 2980,1 ThIC. PYO.
MeCTHBIH OromKeT — 2516,0 ThIC. PYO.
BHEOIO/DKETHBIC HCTOYHHUKH — 8961,2 ThIC. pYO.;
2024 rox — Bcero 14830,4 ThIC. PYO.,
B TOM YHCIIE TT0 UCTOYHUKAM (PHHAHCUPOBAHHUS:
dhenepanbublii 6r0mKeT — 831,4 THIC. PYO.
obnactHOM OromkeT — 2939,2 ThIC. pYO.
MecTHBIH OromKeT —2200,0 ThIC. pyoO.
BHEOIO/DKETHBIC HCTOYHHUKH — 8859,8 ThIC. pyO.;
2025 rox — Bcero 18 615,3 ThbIC. pYo.,
B TOM YHCJIE TI0 ICTOYHHUKAM (DMHAHCHUPOBAHHUS:
dhenepanbubIil 6r0KeT — 1574,8 THIC. PYO.
obmactHoM 6romxkeT — 3940,6 THIC. pyO.
MecTHBIH OromKkeT —1000,0 ThIC. pyO.
BHEOOKeTHBIC HCTOYHHUKHN — 12099,9 THIC. pYO.;
2026 rox — Bcero 18 615,3 ThIC. PYoO.,
B TOM YHCJI€ TI0 ICTOYHUKAM (DMHAHCHPOBAHHUS:
B TOM YHCJIE TI0 ICTOYHUKAM (DMHAHCHUPOBAHHUS:
dhenepanbubIil 6r0KeT — 1574,8 THIC. PYO.
obnactHo¥ Oromket — 3940,6 THIC. pYO.
MecTHBIH OromKeT —1000,0 ThIC. pyO.
BHEOOKeTHRIC HCTOYHHUKY — 12099,9 THIC. pYO.;

PykoBogurens anmapara HN.M. Mapxkos



[Ipunoxenue 2

K IMOCTaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALUN
Poccomranckoro MyHMIMNaibHOTO paioHa
oT «25» 07.2022 1.Ne 733

OO0BEMBI 1 ICTOYHUKHU
(hMHAHCHPOBAHUS
MOJIITPOTpaMMBI (B
JICUCTBYIOIIUX IIEHAX
Ka)KIOTO TO/1a peaTn3aliu
MOIITPOTPAMMBI)

Bcero mo mognporpamme — 87 967,8 ThbIC. pYyo.
B TOM YHCIIE IT0 UCTOYHUKAM (PHHAHCUPOBAHHS:
(dbenepanbublii Or0pKeT - 6 447,9  THIC. PYO.
obmactHoi OromKkeT — 19 748,0 THIC. pYO.
MecTHBIH OomkeT — 6 081,0 THIC. pYO.
BHEOIO/KETHBIC UCTOYHHUKH — 55 690,9 ThIC. PYO.;
B TOM YHCJIE TIO TOIaM Peai3allii MyHHUIIATIATBHON MPOTrPaMMEI;
2021 rox — Bcero 12 763,4 TbIC. PYO.,
B TOM YHCJIIE TT0 UCTOYHUKAM (PHHAHCUPOBAHHS:
(denepanbublii 0rompker - 1 010,6 ThIC. pYO.
obmactHoi OromKeT — 3 863,8 THIC. PYO.
MecTHBIH OromkeT — 1081,0 TBIC. PYO.
BHeOIOKeTHBIE UCTOUHUKH — 6808,0 THIC. pyo.;
2022 roa — Bcero 10 557,0 TBIC. PYO.,
B TOM YHCIIE TT0 UCTOYHUKAM (pHHAHCUPOBAHHUS:
¢denepanbublii 0r0KeT - 611,2 ThIC. PYO.
obmactHoM OromKeT — 2083,7 ThIC. PYO.
MecTHBIH OromkeT — 1000,0 TBIC. PYO.
BHEOIO/DKETHBIC HCTOYHHUKHN — 6862,1 ThIC. pyO.;
2023 rox — Bcero 13786,4 TbIC. PYO.,
B TOM YHCIIE TT0 UCTOYHUKAM (pHHAHCUPOBAHHUS:
dhenepanbubIii Or0mKeT - 845,1 THIC. pYO.
obnactHoit Oromket — 2980,1 ThIC. pyO.
MecTHBIH OromkeT — 1000,0 TBIC. PYO.
BHEOIO/DKETHBIC HCTOYHHUKH — 8961,2 ThIC. PYO.;
2024 roxg — Bcero 13630,4 ThIC. PYO.,
B TOM YHCJIE TI0 UCTOYHHKAM (DMHAHCUPOBAHUSL:
dhenepanbubIit 6r0mKeT — 831,4 THIC. PYO.
obmactHOM OromxkeT — 2939,2 THIC. pYy0.
MecTHBIH OromKkeT —1000,0 ThIC. pYO.
BHEOIO/DKETHBIC HCTOYHHUKH — 8859,8 ThIC. pyo0.;
2025 rox — Bcero 18 615,3 ThIC. pYo.,
B TOM YHCJIE TI0 UCTOYHHKAM (DMHAHCUPOBAHUSL:
(dhenepanbHbIii Or0KeT — 1574,8 ThIC. PYO.
obmactHoM 6romxkeT — 3940,6 THIC. pyO.
MecTHEIH 6r0mKeT —1000,0 ThIC. PYO.
BHeOIOKeTHBIE UCTOYHUKH — 12099,9 ThIC. pyo.;
2026 rox — Bcero 18 615,3 ThIC. PYoO.,
B TOM YHCIIE 110 UCTOYHUKAM (PHHAHCUPOBAHHUS:
¢benepanbublii OroKeT — 1574,8 ThIC. PYO.
obnactHoM 6r0mKeT — 3940,6 THIC. pyO.
MecTHBIH 6r0mKeT —1000,0 ThIC. PYO.
BHeOIOpKeTHBIE cTOUHUKH — 12099,9 ThIC. pYO.

PykoBogurens anmnapara

.M. Mapkos




[Tpunoxenue 4
K IMOCTAaHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIUN

Poccoiranckoro MyHUIIMNaAIBHOTO paiioHa
oT «25» 07.2022 r.Ne 733

[Ipunoxenne 4 k MyHUIIMIIAIBHOM Nporpamme Poccomanckoro
MYHUITUIIAILHOTO paiiona BopoHexckoit o0macTu
«ObecneyeHne 10CTYIHBIM U KOM(POPTHBIM KHIBEM
HaceseHus: POCCOIIaHCKOro MyHUIIUIIAIBHOTO PaliOHa»

Pacxoabl 0101xeTa PocComancKkoro MyHMIMNaabHOr0 paiioHa HA peajin3alui0 MYHUIIMIIAJIbHOH MPOrpaMMbl
«O0ecneyeHne JOCTYNNHBIM M KOM(QOPTHBIM KHJIbEM HaceJeHusl PoccomancKkoro MyHuIUnajJibLHOro paiioHa»

Pacxonsl Orojkera, ThiC. pyo.

B TOM YHCJIC 110 I'oiaM peajin3aliun MyHHHHHaHLHOﬁ TIporpamMmsbI

HaumeHnoBanue
HaumeHoBanue OEI]ZEZCHT:;:S;FO 2022 rox, Bcero
MYHUIUTIATBHON ?
UCIIOJIHUTEIIA - TJTIAaBHOI'O
Craryc IIPOTPaMMBEI, PACTIOPAIHTENT CPEICTS Bcero BCETO
B TOM YHCJIC I10O UCTOYHUKAM:
ocaoiziﬁgogarr]tﬂma 6romkera Poccomranckoro 2021 rogm, (CromxetHbIe 2023 ron, 2024 2025 2026
porp MYHMIMIAIBHOTO paiioHa BCEro 4CCUTHOBaHM, BCETO ron, ron, ron,
(natee - TPEC) 1pE/TyCMOTpEHHbIE BCETO BCErO | Bcero
pemenneM CHI{ o | ®enepansubiii | O6nactaoit | MecTHblit
OrojpKeTe palioHa OroKeT OroKeT OropKeT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
«OBECIIEUEHUE ?;gg’ B TOM HHCIC MO 1 378243 6955,1 5526,6 611,2 2984,8 1930,6 6341,2 5970,6 | 65154 | 65154
ﬂg&ggﬁfﬂgg AMHUHHCTpaLUs
MY HULIAIA L HAS KIUILEM Poccomranckoro 34998,0 4794,0 4861,4 611,2 2652,2 1598,0 6341,2 5970,6 6515,4 | 65154
HPOHFPAMMA HACEJIEHUS MYHHIHITATEHOTO paiiora
POCCOIIAHCKOI'O | Otzen no gpunancam
MVH%&%%?&I’HOFO ;if::ﬁ;ﬁi‘;‘;g‘ 2826,3 2161,1 665,2 0,0 332,6 332,6 0,0 0,0 0,0 0,0
»
MYHHUIMIATIBHOIO paifona
MOZIITPOTPAMMA 1 S&giﬁiﬁﬁfggﬁ j;fd I]?ligr(‘:” B TOM HHCIC MO 32276,9 5955,4 3694,9 611,2 2083,7 1000,0 4825,2 4770,6 | 65154 | 65154




1 KOM(OPTHBIM JKHITbEM
HACeJICHHS
Poccomanckoro
MYHUIUTAIEHOTO
paiioHa»

AIMHUHHCTpaLUs
Poccorranckoro
MYHHUIMIAIBHOTO paifoHa
(Otaen couuanbHO-
9KOHOMHYECKOTO
Pa3BUTHS U OJJICPIKKH
HpeIPHHUMATEIIBCTBA)

30941,5

4620,0

3694.9

611,2

2083,7

1000,0

4825,2

4770,6

65154

6515,4

Otpnen no puHaHCAM
aJIMHHUCTPALIUH
Poccomranckoro
MYHULMIAJIBHOTO paiioHa

1335,4

1335,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHoBHOE
meponpustue 1.1

ObecrieueHne KUITbEM
MOJIOZBIX CEMEH

Bcero, B ToM 4ucie mo
I'PBC

30941,5

4620,0

3694,9

611,2

2083,7

1000,0

4825,2

4770,6

6515,4

6515,4

AnMuHHECTpays
Poccomranckoro
MYHULMIAJIBHOTO paiioHa
(Otaen couuanbHO-
SKOHOMHYECKOTO
Pa3BUTHS U MOJJICPIKKH
MIPEANPUHUMATEIHCTRA)

30941,5

4620,0

3694.9

611,2

2083,7

1000,0

4825,2

4770,6

65154

6515,4

OcHoBHOE
Meponpustue 1.2

CrumynupoBaHue
Pa3BUTHS KHIMIIHOTO
CTPOHUTENHCTBA B
Poccomanckom paiione
Boponesxckoii obm1acti

Bcero, B ToM uyuncie mo
I'PBC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

AIMUHHCTpaLUs
Poccomranckoro
MYHHUIMIAIBHOTO paifoHa
(Otaen MyHHIMIIATIBHOTO
XO03siCTBa,
CTPOUTENBCTBA K
TpaHCIOpTa)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
Mepornpusitie 1.3.

Ipucnocobiaenue Kubix
MIOMEIIICHHUIT U 001Iero
HMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHBIX JOMax
C Y4€TOM MOTPEOHOCTH
HWHBAIHIOB

Bcero: B Tom uucne no
I'PBC:

13354

13354

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

AIMHUHHCTpaLUs
Poccomranckoro
MYHHUIMIAIBHOTO paifoHa
(Otaen MyHHIMIIATIBHOTO
XO03siCTBa,
CTPOUTENBCTBA K
TpaHCIopTa)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Otnen no puHaHCAM
aJIMHHUCTPALIUH
Poccorranckoro
MYHHUIMIAIBHOTO paifoHa

13354

13354

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

NOAITPOI'PAMMA 2

«Pa3Butne
TrpaoCTPOUTEIBHON
JIESITEIIEHOCTI

Bcero, B ToM u4uncie mo
I'PBC

5547,4

9997

1831,7

0,0

901,1

930,6

1516,0

1200,0

0,0

0,0




AnMuHHECTpaAys
Poccomranckoro
MYHULMOAIBHOTO paiioHa
(oTAeN apXUTEKTYPBI U
IpalOCTPOUTENLCTBA)

4056,5

174,0

1166,5

0,0

568,5

598,0

1516,0 1200,0

0,0

0,0

Otpnen no puHaHCAM
aJIMHHUCTPALIUH
Poccorranckoro
MYHHIMOAIBHOTO paifoHa

1490,9

825,7

665,2

0,0

332,6

332,6

0,0 0,0

0,0

0,0

OcHoBHOE
Mmepornpusitue 2.1

MOHUTOPHHT U
akTyanmu3anus CxeMsl
TEPPUTOPUATIEHOTO
IUIAHUPOBAHUs
Poccomanckoro
MYHHUIUIIATEHOTO paifoHa

Bceero, B ToM uncie no
I'PBC

5547,4

999,7

1831,7

0,0

901,1

930,6

1516,0 1200,0

0,0

0,0

AIMHUHHCTpaLUs
Poccorranckoro
MYHHUIMIAIBHOTO paifoHa
(OTIeN apXUTEKTYphI U
IPaJloCTPOUTENLCTBA)

4056,5

174,0

1166,5

0,0

568,5

598,0

1516,0 1200,0

0,0

0,0

Ortzen no ¢puHaHCAM
aJIMAHHUCTPAIAN
Poccomanckoro
MYHULMIAJIBHOTO paiioHa

1490,9

825,7

665,2

0,0

332,6

332,6

0,0 0,0

0,0

0,0

OcHoBHOE
MeponpusTue 2.2

VBennyenue oo1ein
ILJIOIIA ! JKUJIBIX
TIOMETICHHH,
TIPUXOSIIEHCS B
CpEeZHEM Ha OJTHOTO
JKUTETIST

Bceero, B ToM uncne no
I'PBC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

AnMuHHECTpays
Poccorranckoro
MYHULMIAIBHOTO paiioHa
(oTHeN apXUTEKTYPHI
IPaZioCTPOUTEIHCTBA)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

PykoBogurens annapara

.M. Mapkos




[Ipunoxenue 5

K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
Poccoiranckoro MyHUIIMNaIbHOTO paiioHa
oT «25» 07.2022 r.Ne 733

[Tpunoxenue 5 k [Iporpamme «ObecriedeHne 10CTYITHBIM
U KOM(OPTHBIM )KUIIbEM HaCEJICHUSI
Poccomanckoro MyHMIUIIaILHOTO PaiioHa

duHaHCOBOE o0ecneyeHre U MPOrHO3HAs (CMPAaBOYHAs) OllEHKA pacxoaoB (exepajbHOro, 00J1aCTHOr0, MECTHOTO OIOI’KETOB M BHEOIOI’KETHBIX
HCTOYHHUKOB Ha pean3allii0 MyHUIIUNIAJBHONH MporpaMmMsl Poccomanckoro MyHnuunajibLHoro paiiona Boponexckoi odacTu

OneHka pacxooB, ThIC. pyO.
HaunmenoBanue
MYyHUIAIATBHON o
Cratyc HpOrpaMME, HcTo4HUKH pecypcHOro B TOM YHCJIE 10 TOAaM pealii3allii MyHUIMIAIbHON IPOrpaMMBl
obecrieueHus
MIOJNPOrPaMMBI, Beero
OCHOBHOTO MEpOTPHATHS 2021 2022 2023 2024 2025 2026
(mepBblii rox (BTOpOIi TOXT (Tperuii rox (4eTBepThIii rox (msTHIN TOI (1ecroii roj
peanu3anum) peanu3anum) peanu3anum) peanu3anum) peanu3arum) peanm3anum)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BCETO, B TOM YHCIIE: 93 515,2 13 763,1 12 388,7 15302,4 14 830,4 18 615,3 18 615,3
«OBECTIEYEHHE ceepanbHbiii Gi0mKeT 64479 1010,6 6112 845,1 8314 1574,8 1574,8
JOCTVYIIHBIM U —
KOM®OPTHBIM 001acTHOM OKOKET 21474.8 4 689,5 2984,8 2 980,1 2 939,2 3 940,6 3 940,6
MyHuuunanbHas JKWJIbEM Oro/pKeT Poccomanckoro
Hporpamma HACEJIEHUS MyHHIHTATHHOT O paiiona 9901,6 1255,0 1 930,6 2 516,0 2 200,0 1 000,0 1 000,0
POCCOLIAHCKOI'O
MYHUIUIAJILHOTO BHEOIO/PKETHBIC (POHIBI 0 0 0 0 0 0 0
PAMIOHA» IOPHMMECKHE JTHIA 0 0 0 0 0 0 0
(uznueckue nuia 55 690,9 6 808,0 6 862,1 8961,2 8 859,8 12 099.,9 12 099,9
BCEro, B TOM 4YHUCIIE: 87967,8 127634 10 557,0 13 786,4 13 630,4 18 615,3 18 615,3
«CO3Z[aHI/Ie yCﬂOBI/Iﬁ ISt (beﬂepaﬂbﬂblﬁ 610ﬂ)l(eT 6 447,9 1 010,6 61 1,2 845,1 831 ,4 1 574,8 1 574,8
obecnieyenus IOCTYIHBIM | o6nacTHOl GromKeT 19 748,0 3863,8 2 083,7 2 980,1 2939,2 3940,6 3 940,6
Toanporpama U KOM(OPTHBIM JKHIbEM 5 S
i HACENCHUS FOIKCT OCCOMIAHCKOTO 6 081,0 1081,0 1 .000,0 1 000,0 1 000,0 1 .000,0 1 000,0
POCCOIIAHCKOrO MYHUIIMOATBHOTO palioHa
MYHULUTAIEHOTO BHEOIO/PKETHBIE (POHIBI 0 0 0 0 0 0 0
panoHa» FOpHIMYECKHE JTHIA 0 0 0 0 0 0 0
(uznueckue nuia 55 690,9 6 808,0 6 862,1 8961,2 8 859,8 12 099.,9 12 099,9




BCETO, B TOM YHCIIE: 866324 11428,0 10 557,0 13 786,4 13 630,4 18 615,3 18 615,3
(henepabHbIi OI0IKET 64479 1010,6 611,2 845,1 831,4 1574,8 1574,8
obJsiacTHO OrOKET 18 412,6 2528,4 2 083,7 2 980,1 2939,2 3940,6 3940,6
OcHoBHOE
MepOIIpHATHE Obecnedenne xutbem | Gromker  Poccourarckoro 6 081,0 1081,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 .000,0 1 000,0
11 MOJIOJIBIX ceMeit MYHHUIIMNATBHOTO palioHa
BHEO/KETHBIE (POHIBI 0 0 0 0 0 0 0
OPUIMYECKUE JINLA 0 0 0 0 0 0 0
(uznueckue nuia 55 690,9 6 808,0 6 862,1 8961,2 8 859,8 12 099,9 12 099.,9
BCETO, B TOM YHCJIE: 0 0 0 0 0 0 0
(enepanbHbIii OrOmKET 0 0 0 0 0 0 0
CrumynupoBaHue 00J1aCTHOM OIOKET 0 0 0 0 0 0 0
OcHoBHOE Pa3BUTHUS KHITHII[HOTO GromKeT POCCOMARCKONo
MEpOIIPHUATHE CTPOUTENBCTBA B A . 0 0 0 0 0 0 0
. MYHUIIMOATBHOTO palioHa
1.2 Poccomanckom paiione
Boponexckoit obnactu BHEOIO/KETHEIE (DOH/IBI 0 0 0 0 0 0 0
IOpUANYECKHUE THLA 0 0 0 0 0 0 0
(dusnyeckue muna 0 0 0 0 0 0 0
BCET0, B TOM YHCJIE: 1335,4 13354 0 0 0 0 0
TprenocoBrente KibIx (enepanbHbI OIOIKET 0 0 0 0 0 0 0
Ocronmoe [IOMeLeH it 1 06mero 00JIaCTHOM OIOKET 1335,4 13354 0 0 0 0 0
MEDONDHATHE HMYIL[ECTBA B Oro/KeT Poccomanckoro 0 0 0 0 0 0 0
P 1p3 MHOTOKBapTHPHBIX JOMaX | MyHHUIMNAIBHOTO paiioHa
C yueToM notpebHoCTH BHEO/KETHBIE (POHIBI 0 0 0 0 0 0 0
WHBAJIIJIOB
FOPUIMYECKUE JINLA 0 0 0 0 0 0 0
(dusnyeckue muna 0 0 0 0 0 0 0
BCET0, B TOM YHCJIE: 55474 999,7 1831,7 1516,0 1 200,0 0 0
(henepabHbIi OIOIKET 0 0 0 0 0 0 0
00JIACTHOM OI0KET 1726,8 825,7 901,1 0 0 0 0
«Pa3Butne
[oamporpamma N OIOIKET Poccomanckoro
5 IPaJI0CTPOHTEIBHOI MyHUIMNATEHOTO paliona 3 820,6 174,0 930,6 1516,0 1 200,0 0 0
e TETbHOCTI»
BHEO/KETHBIE (POHIBI 0 0 0 0 0 0
FOPHIMYECKHE JINLA 0 0 0 0 0 0
(dusnyeckue muna 0 0 0 0 0 0
BCET0, B TOM YHCJIE: 55474 999,7 1831,7 1516,0 1 200,0 0 0
(henepabHbIi OIOIKET 0 0 0 0 0 0
Momutopumr 1 obJsiacTHOW OrO/KET 1726,8 825,7 901,1 0 0 0
OcHOBHOE akTyanu3anusi CXeMsl 6 P
TEePPUTOPHATLHOTO A OCCOMIARCKOro 3820,6 174,0 930,6 1516,0 1 200,0 0 0
MEpOIpPHATHE [LIAHHPOBAHHS MYHUIIMOATBHOTO palioHa
2.1
Poccomrarckoro BHEOIOUKETHBIC (DOHMBI 0 0 0 0 0 0 0
MYHULUMIAIBHOTO paiioHa
IOPHIMYECKHE JINLA 0 0 0 0
(uznueckue nuia 0 0 0 0




BCEro, B TOM YHUCIIC: 0
(enepanbHbI OIOIKET 0
VBenuuenue obmeit 001acTHOl GI0KET 0
IUTOLIA TN YKHUJIBIX
OcHoBHOE e . OroKeT Poccomanckoro
TTOMEIIEHUH, . 0
MepOTpHUsITHE . MYHHUIMIAIBHOTO paiioHa
29 HPUXOSILEHCS B
CpeIHEM Ha OJIHOTrO BHEOHOKETHBIE (DOH/IBI 0
JKUTEJIS.
FOPUINYECKHUE JIUIIA
¢usnyeckue muna
PykoBoauTens anmapara .M. MapkosB




